АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРМАСКАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.07. 2019 года №264

[bookmark: _GoBack]О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  в  администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими   администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и от 3 декабря 2012 г. N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", руководствуясь Распоряжением Главы Республики Башкортостан от 16 июля 2018 года № РГ-122, администрация сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk7449018]1. Форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденной подпунктом 1.2 пункта 1 постановления администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 01.11.2017 г. № 177 «О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 16.02.2015 года №  44 «О представлении гражданами, претендующими на замещение   должностей муниципальной службы  в  администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, и  муниципальными служащими   администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», считать утратившей силу.
2. Заполнение с 1 января 2019 года сведений о доходах расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера осуществлять с помощью специального программного обеспечения «Справка БК».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Кармаскалинский сельсовет
Муниципального района
Кармаскалинский район
Республики Башкортостан                                              А.А.Худайдатов